Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября  2018 года                                                                       № 14

Об утверждении структуры и

предельной штатной численности

Совета депутатов Грайворонского

городского округа Белгородской

области первого созыва

В соответствии с Временным регламентом Совета депутатов

Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Утвердить структуру Совета депутатов Грайворонского городского

округа Белгородской области первого созыва (прилагается).

2. Утвердить предельную штатную численность в количестве 6 штатных

единиц.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                                В. Горбань

                                                                                                   Приложение №2

                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                             Грайворонского городского округа

                                                                               от 27.09.2018 г № 14

Штатная численность

Совета депутатов Грайворонского городского округа

№ Должность Количество

ставок

1 Заместитель председателя Совета депутатов
Грайворонского городского округа

1

2 Начальник отдела аппарата Совета депутатов

Грайворонского городского округа

1

3 Главный специалист аппарата Совета депутатов

Грайворонского городского округа

1

4 Председатель контрольно-счетной комиссии

Грайворонского городского округа

1

5 Заместитель председателя контрольно-счетной комиссии

Грайворонского городского округа

1

6 Инспектор контрольно-счетной комиссии Грайворонского

городского округа

1

 Итого 6

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Грйворонского городского округа
от 27 сентября 2018 г. № 14

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Депутатские
фракции (группы)
Совета депутатов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Постоянная комиссия по
нормативно-правовой

деятельности,
обеспечению законности

и прав граждан,
соблюдению правил
депутатской этики

Постоянная
комиссия по

бюджету,
финансам, налогам
и стратегическому

развитию

Постоянная комиссия
по экономическому

развитию,
муниципальной
собственности и

развитию
инфраструктуры

городского округа

Постоянная
комиссия по
социальным

вопросам

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ